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27 listopada 2015

“Misiolandia – bezpieczna kraina”

W czwartek, 26 listopada w Szkole Podstawowej im. gen. bryg. Antoniego Hedy- Szarego w
Radoszycach odbyły się nietypowe zajęcia pod hasłem: „Misiolandia – bezpieczna kraina”.
Gościem  spotkania była Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.
Patronem honorowym wydarzenia i fundatorem nagród był Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Przedsięwzięcie służyło sprawdzeniu wiedzy dzieci z zakresu bezpieczeństwa i
odpowiedniego zachowania się w różnych sytuacjach, kształtowania odpowiednich postaw
dotyczących bezpieczeństwa oraz promowanie bezpiecznego stylu życia.

Spotkanie składało się z dwóch części. W pierwszej odbył się finał konkursu wiedzy o
bezpieczeństwie dla klas IV – V, który po bardzo wyrównanej walce wygrała drużyna z
klasy V B w następującym składzie: Michał Szustak, Julia Kowalewska, Dawid Basiak,
drugie miejsce zajęła klasa IV A (Julia Tarnawska, Patrycja Wydra , Wiktoria Dorosławska),
trzecie miejsce przypadło w udziale uczniom w klasy V A (Marta Kowalska, Zuzanna
Czarnecka, Olga Bańburska). Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali z rąk Agaty
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Binkowskiej – członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego cenne nagrody ufundowane
przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.

    
W drugiej części wydarzenia, uczniowie klas I – II wzięli udział w nietypowej lekcji. W rolę
nauczycieli wcielili się strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Radoszycach, ratownik
medyczny – Marcin Pytlos i policjanci z wydziału ruchu drogowego Komendy Powiatowej
Policji w Końskich, a pomagał im Koziołek „Spoko”-  maskotka Komendy Wojewódzkiej
Policji w Kielcach. Uczniowie z wielkim zaangażowaniem brali udział w spotkaniu i wzorowo
odpowiadali na zadawane pytania. W nagrodę wszyscy otrzymali elementy odblaskowe oraz
kosze pełne cukierków.
Lekcja wszystkim bardzo się podobała, a uśmiech na twarzach dzieci był tego najlepszym
dowodem.
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